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انفجار تروریستی در سوریه
36 شهید و 61 زخمی برجا گذاشت

سرویس خارجی-
بر اثر انفجار دو خودروی بمب گذاری شده در 
شهرسوید ای سوریه دست کم 36 نفر شهید و 

61 نفر مجروح شدند.
انفجار اول در جاده »ضهر الجیل« در شرق شهر 
»سویدا« صورت گرفت و انفجار دوم نیز در نزدیکی 
بیمارستان دولتی در مرکز سویدا رخ داد. در این 
انفجار یکی از شیوخ اقلیت دروزی شهر سویدا هدف 

قرار گرفته بود.منابع سوری هدف از این انفجارهای 
تروریستی را »تحریک طوایف« و »روشن کردن شعله 
فتنه میان گروه های مذهبی« عنوان کرده اند.»عمران 
الزعبی« وزیر اطلاع رسانی سوریه نیز در واکنش به 
این انفجارهای تروریستی گفت: »تروریسم از طریق 
این اقدام قصد دارد به مردم سوریه بگوید که چون 
شما از وطن و ارتش خود دفاع کردید باید بهای این 

ایستادگی را با خونتان پرداخت کنید!«

آنگولا با تخریب تمام مساجد
دین اسلام را ممنوع کرد!

دیکتاتور آنگولا در یک اقدام عجیب و 
گستاخانه دین مبین  سام را در این کشور 
آفریقایی ممنوع و دستور تخریب تمامی مساجد 

را نیز صادر کرد!!
»ژوزه ادواردو دوس سانتوش« دیکتاتور آنگولا در 
توضیح این اقدام خود گفت: »ممنوعیت دین اسلام به 
نفوذ این دین در کشور ما پایان می دهد«. »رزا کروز 
سیلوا« وزیر فرهنگ آنگولا نیز  با این ادعا که این اقدام 

براساس مبارزه با فرقه های مذهبی!! صورت گرفته 
است، مدعی شد»دین اسلام به فرقه گرایی مذهبی در 
این کشور دامن می زند و این مسئله باعث ایجاد تنش 
بین مردم می شود... این دلیل باعث شد که ما اسلام را 
غیرقانونی اعلام کنیم«. کشور آفریقایی آنگولا نخستین 
کشور جهان است که دین مبین اسلام را غیرقانونی اعلام 
می کند هنوز معلوم نیست  هدف واقعی دولت آنگولا از 

این اقدام شنیع چیست.
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از   جدید  جزئیات  افشای 
»کنفرانس فتنه در قطر« و هویت 
نشان  آن  در  شرکت کنندگان 
می دهد رژیم های مرتجع عربی 
به دنبال فتنه گری علیه عراق 
در پوشش »آشتی ملی« هستند.  
روز های چهارشنبه و پنج شنبه 
هفته گذشته کنفرانسی تحت عنوان 
آشتی ملی در قطر برگزار شد که 
رسانه های عراقی از آن به عنوان 
»فتنه ای جدید علیه عراق« یاد کردند. 
در این میان حضور »سلیم الجبوری« 
رئیس پارلمان عراق بدون هماهنگی 
با دولت در قطر همزمان با برگزاری 
این کنفرانس بسیار خبرساز شده 
و نمایندگان پارلمان عراق خواستار 
برکناری وی شده اند. اما انتشار 

جزئیاتی جدید از این کنفرانس نشان 
می دهد، مرتجعین عرب خواب تازه ای 

برای دولت مردمی عراق دیده اند.
روزنامه »العربی الجدید« در 
توجیه برگزاری کنفرانس فتنه و 
دخالت آشکار قطر در امور عراق و 
اقدامات تفرقه افکنانه رژیم آل ثانی 
نوشت: »در آخرین ساعات پنجشنبه 
)12 شهریور(، رایزنی هایی با حضور 
سه گروه اهل سنت عراق با پوشش 
کشورهای عربی حاشیه خلیج 
فارس و حمایت بین المللی با هدف 
دستیابی به دیدگاه مشترک برای 
اصلاح روند سیاسی عراق و ایجاد 
تشکل یکپارچه اهل سنت انجام 
شد تا این تشکل به عنوان طرفی در 
کنفرانس آشتی ملی باشد«. عناوین 

فریبنده ای همچون »طایفه گری«، 
»سهمیه بندی« یا »سهم خواهی«، 
»در حاشیه قرار داشتن اهل سنت« 
و... بارها از سوی رژیم های مدعی 
دفاع از اهل سنت همچون عربستان 
و قطر و رسانه های پرتعدادشان تکرار 

شده است.
به گزارش تسنیم، پایگاه 
»العربی الجدید« در ادامه فاش 
کرده است که »شرکت کنندگان در 
رایزنی هایی که در دوحه انجام شد، 
سه گروه از اهل سنت عراق شامل 
الجیش الاسلامی، اعضایی از حزب 
بعث عراق و شخصیت های اهل سنت 
شرکت کننده در روند سیاسی و در 
رئیس  آنها »سلیم الجبوری«  رأس 
پارلمان عراق و چند نماینده بودند که 

دیدگاه های خود را به صورت مکتوب به 
وزارت خارجه قطر درباره اصلاح روند 
سیاسی کنونی عراق تقدیم کردند 
که این دیدگاه ها شامل اصلاح قانون 
تروریسم، لغو قانون ریشه کنی حزب 
بعث و سهم خواهی و آزادی زندانیان 
سیاسی و همچنین تشکیل عراق ملی 
و چندحزبی و نه طایفه ای! بوده است.« 
این رسانه در ادامه تصریح کرد: »قرار 
است کمیته مشترکی از سه گروه اهل 
سنت شرکت کننده در نشست دوحه 
به منظور دستیابی به دیدگاه واحد و 
یکپارچه برای تشکیل تشکل سنی 
واحد ایجاد شود.« شرکت کنندگان 
در این رایزنی ها پیش بینی کرده اند 
که قطر میزبان دومین نشست همچون 
نشست اخیر باشد تا در نهایت به 

دیدگاه مشترک طیف اهل سنت 
دست یابند!

رژیم قطر برای توجیه اقدام 
مداخله جویانه خود از پوشش 
دروغین کنفرانس آشتی ملی و 
ادعای شرکت تشکل واحد اهل سنت 
در گفت وگوهای سنی - شیعی در 
عراق استفاده کرده است که این خط 
و رویکرد زیباسازی وجهه رژیم قطر 
از سوی رسانه هایی همچون العربی 
الجدید دنبال می شود، رژیمی که از 
مهم ترین حامیان گروه های تروریستی 
تکفیری در عراق به شمار می رود و  
دعوت از چهره های بعثی و افراد 
تحت پیگرد دستگاه قضایی از توطئه 
شوم قطر برای وارد کردن بعثی ها به 

ساختار قدرت پرده برمی دارد.

نکته تاسف بار دیگر تاکید العربی 
الجدید بر شرکت »سلیم الجبوری« 
رئیس پارلمان عراق در کنفرانس 
تحریک آمیز دوحه است، این در حالی 
است که »الجبوری« پیش از سفر به 
دوحه مدعی شده بود که این سفر 
هیچ ربطی به این نشست  نداشته و 
در آن شرکت نخواهد کرد. به گفته 
تحلیلگران عراقی، قطر و عربستان از 
طریق برخی طرف های وابسته به خود 
برای خدشه وارد کردن به تظاهرات 
مسالمت آمیز و به خشونت کشاندن 
آن تلاش می کنند، در حالی که این 
تظاهرات از حدود چهار هفته پیش 
تنها با هدف درخواست برای اصلاح و 
مبارزه با فساد و بازخواست مفسدان 

آغاز شده بود.

سرویس خارجی-
 ده ها هزار نفر از طرفداران 
لبنان  ملی  آزاد  جریان  حزب 
رنگ  پرتغالی  لباس  که  حالی  در 
بر تن داشتند با فریاد لبیک یا 
»نصرالله« لبیک یا »ژنرال عون« 
به خیابان های بیروت آمدند و 
خواستار مبارزه با فساد دولتی 

شدند.
گسترده  تظاهرات  این  در 
طرفداران جریان ملی آزاد که از 
طیف های سیاسی مهم مسیحیان این 
کشور هستند از شمال، جنوب، شرق 
و غرب لبنان خود را به پایتخت رسانده 
و بر حمایت خود از حزب الله لبنان در 
مقابل دشمنان صهیونیستی و تکفیری 

تاکید کردند.
این تظاهرات بعد از ظهر روز جمعه 
و بعد از نواخته شدن سرود ملی لبنان 
آغاز شد و تظاهرکنندگان فریادهای 
لبیک یا نصرالله و لبیک یا میشل عون 

سر می دادند.

شعار تظاهرکنندگان که به دعوت 
ژنرال عون رئیس جریان آزاد ملی 
لبنان به خیابان ها آمده بودند، هنگام 
پخش اذان به نشانه احترام متوقف 
و پس از خاتمه اذان دوباره از سر 

گرفته شد.
تظاهرکنندگان در حالی که 
پرچم های حزب الله، جنبش امل 
و ارتش لبنان را به همراه داشتند 
خواستار انتخاب رئیس جمهور سیزدهم 
لبنان با رای مستقیم مردم، تصویب 
انتخابات  برگزاری  انتخابات،  قانون 
عادلانه پارلمانی بر اساس نسبت 
جمعیت و مشارکت لبنانی ها در اداره 

امور کشورشان شدند.
تظاهرکنندگان سپس به سمت 
میدان »شهدا« حرکت کردند و در این 
مکان میشل عون برای آنان سخنرانی 
کرد و گفت: »من به ملت لبنان افتخار 
می کنم چرا که همبستگی خود را 
حفظ کردید و نشان دادید که خواستار 
اصلاح وطن و مقابله با فساد هستید.«

»جبران باسیل« وزیر خارجه 
لبنان و از اعضای شاخص جریان ملی 
آزاد نیز در سخنانی با تاکید بر ضرورت 
حل بحران زباله ها و ارائه راهکاری در 
این زمینه گفت: »ما خواستار دولتی 

هستیم که با قوانین مخالفت نکند و 
به اختیارات رئیس جمهور در نبود وی 

تعرض نکند.«
وی افزود، ما رئیس جمهوری 
چوبین نمی خواهیم که فقط مجری 

دستورات باشد. ما لبنانی ها خودمان 
رئیس جمهورمان را انتخاب می کنیم 

نه خارجی ها.
پایان  خواستار  تظاهرکنندگان 
بحران کمبود آب، برق و جمع آوری 

زباله ها شدند و برخی سیاستمداران 
فاسد را عامل این بحران ها دانستند و بر 
بازخواست و مجازات آنها تاکید کردند.

مردم لبنان در این تظاهرات 
گسترده تاکید کردند که تا زمان تحقق 
مخالفت،  از  دست  خواسته هایشان 

تحصن و تظاهرات برنمی دارند.
حزب الله لبنان نیز اعلام کرد که 
این جنبش از هر اقدامی برای مقابله 

با فساد حمایت می کند.
سید »هاشم صفی الدین« رئیس 
شورای اجرایی حزب ا لله لبنان با بیان 
اینکه »مقاومت اسلامی« همواره از 
وجود فساد در کشور رنج برده است، 
تاکید کرد: »فساد از مصادیق ظلم بوده 

و باید از بین برود.«
گفتنی است، حزب الله لبنان و 
میشل عون، همواره از تظاهرکنندگان 
لبنانی که خواستار برچیده شدن 
فساد دولتی هستند، حمایت کرده و 
به ناتوانی دولت در حل بحران زباله 

اعتراض کرده اند.

»دبکا« نیز، با اشاره به تعداد »زیاد« 
کشته های امارات تاکید کرده »این 
تعداد از کشته ها طی 44 سال اخیر 
یعنی از زمان تشکیل ارتش امارات 
بی سابقه بوده است.« علاوه بر اماراتی ها 
بحرینی ها نیز بی نصیب نماندند و 30 
نظامی این کشور نیزبا این شلیک دقیق 
و حساب شده به هلاکت رسیدند.  بنا 
بر گفته مقامات بلند پایه یمن، باقی 
اجساد نیز از چندین تابعیت مختلف از 
جمله سعودی هستند. 70 نفر دیگر نیز 
زخمی شده اند که اکثر آنها را نیروهای 
اماراتی تشکیل می دهند و وضعیت 
بیشتر آنها »بسیار وخیم« است.به 
دنبال این حمله،  دولت امارات جمعه 
شب با اعلام سه روز عزای عمومی 
خاطرنشان کرد که پرچم های خود را 
از بامداد شنبه به حالت نیمه افراشته 
در می آورد انصارالله این بار حقیقتا 
ائتلاف اجاره ای سعودی را تحقیر کرد.

واکنش ها
هلاکت 45 نظامی اماراتی در یمن، 
واکنش شماری از سران و روسای 
کشورهای جهان را به دنبال داشت. 
»جان کری« وزیر خارجه آمریکا، 
رئیس جمهور  السیسی«  »عبدالفتاح 
مصر، »عبد ربه منصور هادی« 
رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن، 
»محمد بن نایف« و »محمد بن 

سلمان« ولیعهد و جانشین ولیعهد 
سعودی در تماس هایی با »شیخ محمد 
بن زاید« ولیعهد ابوظبی مرگ نظامیان 

اماراتی در یمن را تسلیت گفتند. 
این شلیک دقیق باعث شد 
تا سرتیپ »شرف غالب لقمان« 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام 
کند، عملیات منحصر به فرد نیروهای 
ارتش و کمیته های مردمی علیه 
متجاوزان سعودی و مزدورانشان، 
میزان اقتدار ارتش و کمیته های 
مردمی و توان بازدارندگی و رویارویی 
با متجاوزان با تمام وسایل و شیوه ها 
را ثابت کرد و هیچ تردیدی در این 

زمینه باقی نگذاشت. وی تاکید کرد: 
»این حمله پیامی قوی به دشمن 
سعودی و مزدورانش و پاسخ عملی 
ارتش و کمیته های  مردمی به جنایات 
متجاوزان سعودی علیه کشور و 

امکانات و  دارایی های ملت ما بود.«
اهمیت این حمله

این عملیات حقیقتا منحصر به فرد 
ارتش و نیروهای مردمی یمن به دو 
دلیل حائز اهمیت است: نخست، این 
عملیات نتایج فوری و مستقیم داشت 
که مهم ترین آن کشته شدن تعداد 
زیادی نیروی اماراتی و سعودی بود.
دوم، سمبلیک بودن محل این عملیات، 

زیرا رسانه های دشمن با تبلیغ در مورد 
»عملیات آزاد سازی صنعا« اینگونه 
تبلیغ می کردند که مارب نقطه آغاز 
این عملیات خواهد بود. ضربه سخت و 
قاطع یمنی ها بر پیکر متجاوزان آنچنان 
دردناک بود که برخی از رسانه ها از 
احتمال خروج برخی از متجاوزان از 
خاک یمن را مطرح کرده اند. پایگاه 
یمنی »الاتحاد« به نقل از منابع آگاه در 
این زمینه اعلام کرد که امارات آماده 
است تمام نیروهای زمینی  خود را از 
یمن خارج کند.  منابع مذکور عنوان 
داشتند که وزارت دفاع امارات اعلام 
کرده است که تمامی نیروهای زمینی  

خود را از یمن خارج خواهد کرد.
واکنش انفعالی ائتاف

حملات دیوانه وار به سرتاسر یمن، 
واکنش از سر استیصال ائتلاف سعودی 
به این حمله بود. در این ارتباط شبکه 
خبری »العربیه«، گزارش داد، ائتلاف 
کشورهای عربی به سرکردگی عربستان 
»شدید ترین« حملات خود علیه یمن 
را آغاز کرده است. جنگنده های اماراتی 
در تلافی شکست سنگین روز جمعه 
از صبح دیروز مناطق مختلف یمن را 
اماراتی  جنگنده های  کردند.  بمباران 
مناطقی را در استان صعده واقع در 
شمال این کشور و همچنین مناطقی 
را در مارب  بمباران کردند. خبرگزاری 
»رویترز« نیز گزارش داد، نیروهای 
ائتلاف سعودی به سرکردگی عربستان، 
ساختمان وزارت دفاع یمن را بمباران 
کردند. اما آنچه در این میان حائز 
اهمیت است مربوط به توان انقلابیون 
یمنی با وجود چهار ماه تحریم و 
محاصره همه جانبه است. این در 
حالی است که ائتلاف سعودی از تمامی 
تجهیزات مدرن نظامی وحمایت های 
غرب برخوردار است اما چون مبنای 
حمله آنها مشروعیت ندارد و از حمله 
مهمتر ائتلاف یک ارتش اجاره ای 
بیش نیست، بدون شک شکست با 

آنها خواهد بود.

سرویس خارجی -
خبر غرق شدن »آیان کردی«، کودک سه ساله 
سوری به همراه برادر 5 ساله و مادرش در دریای 
مدیترانه و پیدا شدن جسد وی در سواحل ترکیه، 
همچنان جزو خبرهای اول رسانه های جهان است. 
شرم بر مرتجعین عرب و اروپا محور بسیاری از این 

واکنش هاست.
تصویر جسد کوچک و بی جان »آیلان کردی« پسر بچه 
سه ساله سوری به طور گسترده ای در رسانه های جهانی و 

شبکه های اجتماعی بازتاب پیدا کرده است.
تصاویر آیلان در همین یکی دو روز به تصویری 
»نمادین« از گسترده ترین بحران ناشی از جنگ و آوارگی 
در اروپا از زمان جنگ دوم جهانی تبدیل شده است. این 
تصاویر باعث شد طی روزهای گذشته برخی کشورهای 

هاکت 103 نظامی ائتاف با شلیک یک موشک

انصارالله دربار آل سعود و شیوخ امارات را به عزا نشاند
ادامه واکنش ها به جنایت مشترک غربی، عبری، عربی

آیلان 3 ساله همچنان خبر اول رسانه های جهان

اروپایی مانند آلمان، تصمیم به تسهیل ورود درخواست 
پناهندگی از سوی شهروندان سوری بگیرند. مقام های 
آرژانتین نیز اعلام کرده اند که برای مهاجران سوری 
روادید صادر می کنند. فرانسه و آلمان نیز از اتحادیه اروپا 
خواستند که از اعضای خود بخواهد شماری از پناهجویان 

را در سرزمین خود پناه دهد.
انگلیس نیز اعلام کرده تعدادی از پناهجویان را به 
طور مستقیم از اردوگاه های سازمان ملل در مرز سوریه 

تحویل خواهد گرفت.
روزنامه انگلیسی گاردین اما به نقل از یک مقام دولتی 
اظهار داشت، گفت وگوهایی در مورد منابع مالی، جزئیات 
و شمار دقیق پناهجویانی که پذیرفته خواهند شد در 

جریان است.
رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا هم قرار است هفته آینده 

دویچه وله افزود: »کشورهایی مانند عربستان و قطر که 
با پول و سلاح خود در درگیری های سوریه دخالت می کنند 

چرا پناهجویان را به کشورهای خود راه نمی دهند!«.
روزنامه تایمز انگلیس نیز با انتشار تصویر آیلان کردی 
نوشت: »کشورهای اروپایی باید شرایط آسان تری برای ورود 

پناهجویان سوری در نظر بگیرند.«
خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز به نقل از ولادیمیر پوتین 
رئیس جمهور روسیه در جریان یک نشست اقتصادی 
در »ولادی وستک« روسیه نوشت »پوتین معتقد است 
مردم سوریه از دست داعش فرار می کنند نه بشار اسد.« 
روزنامه های »دیلی میل«، »ال پاریس«، »ال موندو«، »ال 
کویره« و دیگر روزنامه های مشهور جهانی نیز مسئله 
آوارگان سوری و غرق شدن کودک سه ساله سوری را جزو 
خبرهای نخست خود قرار دادند. مقام ها و شخصیت های 

سران رژیم های عرب به درد و رنج آوارگان سوری« اظهار 
داشت: »آیا سران عرب مانند برخی مقام های اروپایی تصاویر 
کودکان سوری را که پیکر آنها در کنار ساحل افتاده بود 
دیدند و گریه کردند و آیا اصلا در حدقه چشم آنها اشکی 

وجود دارد؟«
یکی از خوانندگان روزنامه گاردین چاپ انگلیس نیز در 
پیامی به دیوید کامرون نوشت: »وقتی انسان این تصاویر را 
می بیند از انگلیسی بودن خود شرم می کند چرا که کشور 

من درهای خود را به روی آوارگان سوری بست!«
 کودک 3 ساله آرام گرفت

شبکه خبری الجزیره با انتشار فیلمی از تشییع جنازه 
آیلان کردی در گزارشی اعلام کرد، جسد کودک خردسال 
سوری به همراه مادر و برادرش روز جمعه در شهر کوبانی 

در میان اندوه سوگواران دفن شد.

فرهنگی و سیاسی جهان 
نیز از این حادثه اسفناک 
به راحتی نگذشته و به 
پرداخته اند.  اظهارنظر 
انتشار  با  نیز  هنرمندان 
کاریکاتورهایی به همدردی 
با پدر خانواده آیلان کردی 

پرداختند.
عطوان«  »عبدالباری 
سردبیر روزنامه »رای الیوم« 
و روزنامه نگار ارشد عرب 
اما با انتقاد از »بی توجهی 

معترضان خواستار مبارزه با فساد دولتی شدند

تظاهرات بزرگ مسیحیان لبنان با فریاد لبیک یا نصرالله

شدن بیش از 11 میلیون سوری در داخل و خارج از این 
کشور شده است.

رسانه های مختلف جهان نیز با اختصاص دادن خبر 
غرق شدن آیلان کردی به عنوان تیتر اول خود تصاویر 
این کودک سوری را بار دیگر در صفحه اول خود منتشر 

کرده و به واکنش های جهانی اشاره کردند.
روزنامه »دویچه وله« چاپ آلمان در این باره نوشت: 
»کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس هیچ پناهنده سوری 
را نمی پذیرند و پناهجویان مجبورند از طریق راه های دریایی 

و سخت راه دیگر کشورها را در پیش بگیرند.«

وزیر امور مهاجرت کانادا که پیش از این درخواست 
این خانواده سوری برای پناهندگی را رد کرده بود، تحت 

فشار افکار عمومی کانادا استعفا کرد.
آخرین اخبار از وضعیت آوارگان سوری در بوداپست 
پایتخت مجارستان حاکی از این است که صدها نفر از 
پناهجویان از مجارستان با پای پیاده به سوی اتریش به 

راه افتاده اند.
نکته جالب توجه اینکه، تقریبا همه کشورهای غربی و 
مرتجعین عربی و حتی ترکیه در مرگ این کودک 3 ساله 

نقش دارند چرا که عامل بحران سوریه همین ها هستند.

طرحی را برای جابه جا کردن 
دست کم 120 هزار پناهجو 
به دیگر کشورها از ایتالیا، 
یونان و مجارستان ارائه کند.
رئیس اتحادیه اروپا 
نیز از اعضای خود خواسته 
برای سکنی دادن دست کم 
100 هزار پناهجو دست به 
اقدامات عملی بزنند. سازمان 
ملل اعلام کرده که جنگ 
سوریه تاکنون موجب آواره 

اخراجی  و  سابق  تکنسین 
»دیمونا«  هسته ای  نیروگاه 
از جمله  تازه  اظهاراتی  طی 
علیه  خود  افشاگری  دلایل 
رژیم صهیونیستی را »خطرات 
بزرگی«  دانست که از جانب 
دنیا  رژیم  این  اتمی  ساح های 

را تهدید می کند.
پست  جروزالم  روزنامه 
چاپ رژیم صهیونیستی نوشت:  
»موردخای وانونو« تکنسین سابق 
نیروگاه هسته ای دیمونا که به 
با  اتهام »افشای اسرار مرتبط 
برنامه تسلیحات هسته ای«  رژیم 
صهیونیستی به 18 سال زندان 
محکوم شده بود، روز جمعه 
در اولین مصاحبه خود با یک 
رسانه اسرائیلی اعلام کرد که 
تصمیم وی در عکسبرداری از 
تاسیسات هسته ای دیمونا با هدف 
اطلاع رسانی به مردم خاورمیانه، 
دنیا و حتی اسرائیلی ها انجام 

شده است.
به گفته »وانونو« وی در طول 
دوره فعالیتش در دیمونا به خطر 
برنامه هسته ای اسرائیل پی برده و 

به شدت از آن ترسیده بود.
به گزارش تسنیم وانونو در 

سال 1365 به جرم مصاحبه با یک 
روزنامه انگلیسی و افشای اسرار 
هسته ای رژیم صهیونیستی به 18 
سال زندان محکوم شد. براساس این 
مصاحبه کارشناسان تخمین زدند 
که تاسیات دیمونا مواد لازم برای 
ساخت 200 کلاهک هسته ای را 

تولید کرده است.
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی 
وانونو را پس از آزادی از زندان 
از سفر خارجی و صحبت با اتباع 
خارجی منع کرد. دلیل این مسئله 
نگرانی از در اختیار گذاشتن اسرار 
بیشتری از راکتور اتمی دیمونا بود.

وی اما در این گفت وگو اعلام 
کرد: »به این نتیجه رسیدم که 
وظیفه دارم مردم خاورمیانه و 
سراسر دنیا را از وجود این حجم از 
مواد منفجره در دیمونا آگاه سازم. 
وانونو در مصاحبه با این روزنامه 
عبری همچنین فاش کرد که »در 
زندان هیچ کس اجازه نزدیک شدن 

به سلول وی را نداشته است.«
هسته ای  کارشناس  این 
می گوید: 11سال از 18 سال دوران 
محکومیت خود را در سلول انفرادی 

سپری کرده است.
وانونو همچنین گفت: »به نظرم 

زمان خروج من از اسرائیل فرا 
رسیده چرا که هیچ کس به من 
شغلی نمی دهد و به من نزدیک 

نمی شود. 
رژیم صهیونیستی پس از سپری 
شدن دوران حبس وانونو، اجازه 
داشتن شغل را نیز از وی سلب 
کرد. وانونو می گوید اکنون همسرش 

خرج او را می دهد.
آینده ای دشوار

 برای ارتش اسرائیل
ژنرال  هرسترگ«  »بایکل 
بازنشسته ارتش اسرائیل اما طی 
اظهاراتی نسبت به آینده ارتش رژیم 

صهیونیستی هشدار داد. 
از  نقل  به  خبرگزاری ها 
الیوم« اعلام کردند:  روزنامه »رای 
»هرسترگ با انتشار مقاله ای در 
پایگاه خبری »مرکز مطالعات شرق 
از راهبرد  نزدیک« در واشنگتن 
دشوار و پیچیده ارتش اشغالگر در 
آینده پرده برداشت و از تغییرات 
اساسی در صحنه راهبرد نظامی 
آن خبر داد. وی در توضیح این 
تحلیل خود گفت: طی چند سال 
گذشته طرف های مؤثر و کارآمد 
در لبنان و فلسطین که کوچکتر 
از یک کشور هستند موفق شدند 
اسرائیل را مجبور کنند وارد پنج 
درگیری مسلحانه بزرگ شود. این 
طرف ها این توان را دارند که اکنون 
با قدرت مراکز مسکونی و تاسیسات 
راهبردی مهم اسرائیل را زیر آتش 
شدید خود قرار دهند و به جنگ  
ادامه دهند:  »بنابراین می توان نتیجه 
گرفت، ارتش اسرائیل آینده ای مبهم 

و پرچالش خواهد داشت.

کارشناس اخراجی رژیم صهیونیستی:

سلاح های هسته ای اسرائیل جهان را تهدید می کند

امنیتی  ارشد  مقام  یک 
آمریکا  کرد  فاش  پاکستان 
پاکستان را راضی کرده تا یک 
ائتاف جدید ضد داعش در 
تشکیل  آسیا  غرب  جنوب 

دهند.
در حالی که ائتلاف نمایشی 
ضد داعش تحت رهبری آمریکا 
در عراق و سوریه بیش از اینکه 
علیه تکفیری ها وارد عمل شوند 
به نفع آنها اقدام کرده و حتی به 
قول خود آمریکایی ها، هیچ کارایی 
در مبارزه با داعش نداشته است، 
خبر می رسد، آمریکا قصد دارد به 
کمک کشورهایی مثل پاکستان 
ائتلاف تازه ای در جنوب غرب آسیا 

راه اندازی کند.
 به گزارش ایرنا، پایگاه خبری 
»داون«  انگلیسی زبان  روزنامه 
پاکستان دیروز )شنبه( به نقل 
از یک مقام ارشد امنیتی این 
کشور نوشت: »آمریکایی ها موضوع 
تشکیل ائتلاف جدید ضدداعش 
را با دولت پاکستان مطرح کرده 
و تا روزهای آینده ضمن اعلام 
رسمی تشکیل این ائتلاف از سوی 
کاخ سفید، اسلام آباد نیز نظر 
خود را اعلام خواهد کرد.« به 
نوشته این روزنامه، »واشنگتن 
اخیرا در عالی ترین سطوح، دولت 
اسلام آباد را درباره تشکیل ائتلاف 
نظامی جدید علیه گروه تروریستی- 
تکفیری داعش مطلع کرده و در 
خصوص نحوه عملکرد آن اعتماد 

پاکستان را جلب کرده است.«
این منبع آگاه افزود که تشکیل 
ائتلاف جدید ضد داعش با عنوان 
»ساحل به جنوب آسیا« به زودی 
از سوی کاخ سفید اعلام می شود 
و متعاقب آن دولت پاکستان نیز 
پس از رایزنی با همه ذینفعان 
داخلی خود تصمیم خود برای 
پیوستن به این ائتلاف آمریکایی را 
اعلام می کند. انتظار می رود پس از 
اعلام رسمی تشکیل ائتلاف جدید 
ضد داعش از سوی آمریکا جزییات 
بیشتری درباره پیوستن به این 
اتحاد نظامی به صورت نشستی 
میان مقام های عالی رتبه نظامی 

پاکستان و آمریکا منتشر شود.

خواب تازه آمریکا 
برای جنوب غرب آسیا

کاخ سفید با کمک 
پاکستان ائتلاف جدید

 ضد داعش
 تشکیل می دهد!

فتنه  انگیزی حکام دست نشانده عرب علیه عراق در پوشش آشتی ملی

کردند،  اعام  خبری  منابع 
گروه تروریستی الشباب دو 
شهر را در جنوب سومالی به 

اشغال خود درآوردند.
خبرگزاری فارس به نقل از 
رویترز نوشت، گروه تروریستی 
الشباب طی دو روز گذشته، دو 
شهر در جنوب غربی این کشور را 

به کنترل خود درآورده است.
سخنگوی این گروه تروریستی 
نیز اعلام کرده که شهر »سالیندی« 
در فاصله 40 مایلی پایتخت و 
منطقه ساحلی »کونتوواری« را به 
اشغال خود درآورده اند. این درحالی 
است که سه روز قبل شبه نظامیان 
تکفیری الشباب طی حمله ای به 
پایگاه نیروهای حافظ صلح اتحادیه 
آفریقا 50 نظامی را کشتند.درباره 
جنایات احتمالی این گروه در دو 
شهر مذکور، خبری منتشر نشده 
است. الشباب یک گروه تروریستی 
و تکفیری فعال در آفریقاست که 
پرونده سیاهی در جنایت علیه 

بشریت دارد.

 همزمان با ضرب شست ارتش و نیروهای 
مردمی یمن به سربازان متجاوز سعودی، 
اماراتی و بحرینی یک مقام بلندپایه ارتش یمن 
به متجاوزان سه روز فرصت داد تا خاک یمن را 

ترک کنند.
 این مقام بلندپایه ارتش یمن در صنعا به خبرنگار 
فارس گفت: »ارتش و کمیته های انقلابی یمن به 
نیروهای ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان، 72 
ساعت مهلت دادند تا  خاک یمن را ترک کنند.
در غیراین صورت حملات مشابه دیگری علیه این 

نیروهای اشغالگر صورت خواهد گرفت.«
این فرمانده ارتش یمن با بیان اینکه »امارات 
مزدورانی دارای تابعیت سودانی و سنگالی را به 
استان های جنوبی یمن اعزام کرده است«، گفت: اکنون 
این کشور آماده بیرون کشیدن نیروهای زمینی خود 

از یمن می شود.
این مقام امنیتی خاطرنشان کرد: »وزارت دفاع 
امارات ضمن تاکید بر اینکه همه نیروهای زمینی خود 
را از یمن خارج می کند«، متحدان خود را »خائنان و 

مزدورانی« خواند که »لیاقت« حمایت شدن ندارند.

ضرب الاجل 3 روزه یمن به ائتاف سعودی
برای خروج از خاک این کشور

انصارالله با شلیک دقیق یک 
مقر  به سمت  بالستیک  موشک  
نیروهای ائتاف سعودی در استان 
مأرب 103 نظامی ائتاف سعودی را 
به هاکت رساند طوری که امارات 
ضمن تایید این خبر 3 روز عزای 

عمومی اعام کرد.
از فروردین ماه که سعودی ها 
بیرحمانه به یمن حمله کردند 
انقلابیون این کشور همواره وعده 
واکنش سخت به سعودی ها را داده اند. 
در این مدت ضربات زیادی بر نظامیان 
ائتلاف سعودی  وارد شد. آنها در داخل 
یمن تلفات زیادی متحمل شدند و 
استان جنوبی عربستان نیز هدف 
موشک ها و یورش های انقلابیون یمنی 
قرار گرفت اما گویا این واکنش ها تنها 
مقدمه ای برای یک واکنش »بزرگ تر« 
بودند. سرانجام ارتش یمن به همراه 
نیروهای انصارالله اولین تیر مخفی 
و پنهانی خود را به سمت متجاوزان 
پرتاب کرد. نتیجه بسیار شگفت انگیز 
بود. متجاوزان قلع و قمع شدند. 
وحشت بر نیروهای سعودی، بحرینی 
و اماراتی مستولی شد. این حمله روز 
جمعه اتفاق افتاد. ارتش و نیروهای 
مردمی یمن با شلیک موشک بالستیک 
»توشکا« به یک پایگاه نظامی در 
منطقه صافر در استان مارب،103 
نظامی متجاوز را به هلاکت رساندند.
تلفات بی سابقه ارتش امارات

ابعاد این حمله بسیار گسترده بود. 
دو فروند هواپیمای آپاچی مستقر در 
فرودگاه صافر و چند دستگاه خودروی 
نظامی اماراتی نیز منهدم و چند 
انبار اسلحه طعمه حریق شد. شبکه 
تلویزیونی المسیره،  از تخلیه 103 
جسد نیروهای ائتلاف سعودی علیه 
یمن از فرودگاه صافر در استان مأرب 
خبر داده است. دولت امارات با تایید 
این خبر اعلام کرده 45 تن از کشته ها 
متعلق به کشورش است. پایگاه خبری 

آمریکا  در  معترضان 
ملک  به سفر  اعتراض  با 
سلمان به کشورشان، مقابل 
کاخ سفید تجمع کردند و 

خواستار اخراج وی شدند.
سفر »ملک سلمان« پادشاه 
عربستان به آمریکا و دیدار وی 
رئیس جمهور  اوباما«  »باراک  با 
شکل گیری  باعث  آمریکا 
اعتراضاتی مقابل کاخ سفید شد. 
معترضان جنایات آل سعود در 
یمن را محکوم کردند و »سلمان« 
را »عامل قتل و کشتار در یمن« 

معرفی کردند. به گزارش ایرنا 
شماری از معترضان عکس هایی 
از پادشاه عربستان را حمل 
می کردند که آلوده به خون بود. 
تجمع  این  در  شرکت کنندگان 
خواستار پایان یافتن کشتار مردم 
شدند.  عربستان  توسط  یمن 
شماری از معترضان نیز به نقض 
حقوق بشر در عربستان اعتراض 
کردند و خواستار توقف نقض 
حقوق بشر در این کشور شدند.  
این نخستین سفر »سلمان« به 

واشنگتن است.
در  عبدالعزیز«  بن  »سلمان 
نشست خبری خود با »باراک 

اوباما« گفت:  »ما خواهان 
همکاری با آمریکا برای تحقق 

ثبات در خاورمیانه هستیم.« 
رئیس جمهور آمریکا  نیز در 
این نشست خبری گفت: »من 
همانند »ملک سلمان« نگران 
اوضاع یمن و سوریه هستم و ما 
به همکاری خود با عربستان برای 
مبارزه با تروریسم در جهان از 
جمله داعش ادامه خواهیم داد.« 
وی افزود سفر »ملک سلمان« 
به آمریکا نشان دهنده دوستی 
بین دو کشور است. آمریکا و 
عربستان مهمترین حامیان 
داعش و بنا به تعبیر دیگر، 

سازنده این گروه تروریستی 
هستند.

وجود  با  عربستان  پادشاه 
آنکه از آلزایمر شدید و ضعف 
جسمانی رنج می برد به آمریکا 
سفرکرده تا از ادامه فروش 
تسلیحات نظامی واشنگتن به 
ریاض مطمئن شود. یکی از 
مهمترین قراردادهای بین دو 
کشور خرید دو ناو نظامی از 
آمریکا است.  ملک سلمان یک 
روز پیش از دیدار با اوباما، با 

جان کری دیدار کرد.

تظاهرات ضد سعودی مقابل کاخ سفید همزمان با دیدار ملک سلمان و اوباما

سقوط 2 شهر
 در جنوب سومالی

به دست 
تروریست های 

الشباب


